
Smlouva Č. JMK 054958/18/OŽP/1 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace Z rozpočtu 

Jihomoravského kraje uzavřené dne 05.10.2018 

Smluvní Strany: 

1. Jihomoravský kraj 
zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
Sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
Dıćz CZ70888337 

(dále také „pOSkytovate|")

a 

2. CREA Hydro&Energy, z.s. 
zastoupený: Ing. Břetislavem Skácelem, předsedou výboru 
Sídlo: Traubova 1546/6, Černá Pole, 602 00 Brno 
ıčz 22729674 

(dále jen ,,příjemCe“) 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě O poskytnutí dotace 

Cl. I. 

Poskytovatel akceptuje Změny projektu ÍWATERMAP -INTERREG EUROPE (dálejen ,,pr0jekt“) „ 

Schválené Společným Sekretariátem Interreg Europe spočívající v prodloužení první fáze 
projektu Z původního termínu 31.05.2021 na 30.11.2021.



CI. ll. 

Smlouva O poskytnutí dotace Z rozpočtu Jihomoravského kraje (ag. č. JMK 054958/18/OŽP) 
uzavřená dne 5.10.2018 mezi poskytovatelem a příjemcem se dále mění takto: 

1. Čl. I odstavec 1 nově Zní: „Předmětem této Smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční 
finanční podporyz rozpočtu poskytovatele ve formě dotace (dálejen „dotace") na realizaci 
obou fází projektu ÍWATERMAP -INTERREG EUROPE (dále jen „projel‹t“) podle žádosti 
evidované pod č.j. JMK 64983/2018 doplněné žádostí O uzavření dodatku 
Č. j. JMK 136525/202l." 

2. V čl. IV. odstavci 1 se lhůta pro čerpání dotace mění Z 31.05.2021 na 31.5.2023. 

3. V čl. IV. odstavci 12 se lhůta pro předložení finančního vypořádání mění Z 31.12.2021 na 
31.12.2023. 

CI. III. 

1. Všechna ustanovení této smlouvy, která se dodatkem nemění, platí v původním znění i 

nadále. 

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě O poskytnutí dotace Z rozpočtu Jihomoravského kraje je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Jedno vyhotoveníje 
určeno pro příjemce a jedno vyhotoveníje určeno pro poskytovatele. 

3. Smluvní Strany prohlašují, že dodatek Č. 1 prostudovaly, jeho obsahu beze zbytku 
porozuměly a že jeho obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
podléhá uveřejnění na úřední desce. 

Doložka podle § 23 Z. č. 129/2000 Sb., O krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů: 
Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě O poskytnutí dotace Z rozpočtu Jihomoravského kraje byl 
schválen Zastupitelstvem Jihomoravského kraje na jeho 7. Zasedání konaném dne 04.11.2021 
usnesením č. 676/21/Z7. 

29 -11- 2021 _ tl 7-12- Z021 
V Brně dn dne....: .......... _. 

. _z E 

` 
Jihomoravský kraj 
Žerotínovo nám. 3 '~ 

óoı 82 Brno CREAŽ 
_54_ Hydro&Energy 

CREA Hydro&Energy, 2.5. 
Tnınhm ›x 1546/6 sn.“ un Brnn 

ič 2Z72t“rš74 Dib t;-ˇz2.29674


